
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

10

1

3

6

8

7

5

4

9

BEVILACQUA Sergio

TORTORA Pasquale

MARTINETTI Sergio  tomma

SANTI Giuliano

CORINO Guido

VALLE Massimiliano

ANDRETTA Marco

BOSCHETTI Fabrizio

BRUNO Claudio

BASCIU Lorenzo

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Gloria A.D.P.S.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

B

D

F

A

C

B

E

A

D

C

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

1.420

1.220

1.030

840

700

670

530

510

470

390

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara TANARO  MASIO
Data 08-09-2024

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione CAMPIONATO DI SERIE C ASTI 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Asti

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
TESTA MASSIMO

Orario

22:25:57

Note

Direttore di Gara
CISI GIACINTO



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

10

3

1

6

2

8

7

5

4

9

TORTORA Pasquale

SANTI Giuliano

ROMEO Giovanni

CORINO Guido

ROMANO Vito

VALLE Massimiliano

ANDRETTA Marco

BOSCHETTI Fabrizio

BRUNO Claudio

BASCIU Lorenzo

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Gloria A.D.P.S.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

D

A

A

C

B

B

E

A

D

C

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

1.220

840

780

700

700

670

530

510

470

390

1

2

3

4,5

4,5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara TANARO  MASIO
Data 08-09-2024

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione CAMPIONATO DI SERIE C ASTI 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Asti

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
TESTA MASSIMO

Orario

22:26:00

Note

Direttore di Gara
CISI GIACINTO



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

8

2

10

7

6

4

5

1

3

SUDETTI Silvano

PAVESE Matteo

CISI Simone

BUCCI Marco

BOIDO Enzo

VICARI Roberto

ZANNINO Vincenzo

VANZETTI Luca

LANFRANCO Agostino

COCCHIARA Fabio

Lenza Astigiana A.S.D.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

E

B

C

A

A

C

D

B

B

F

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

1.250

1.110

1.110

1.030

980

870

590

580

520

470

1

2,5

2,5

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara TANARO  MASIO
Data 08-09-2024

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione CAMPIONATO DI SERIE C ASTI 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Asti

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara
TESTA MASSIMO

Orario

22:26:02

Note

Direttore di Gara
CISI GIACINTO



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

2

8

10

1

7

6

4

5

3

SUDETTI Silvano

LANGELLA Marco

PAVESE Matteo

BUCCI Marco

LANGELLA Giorgio

BOIDO Enzo

VICARI Roberto

ZANNINO Vincenzo

VANZETTI Luca

COCCHIARA Fabio

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

E

A

B

A

D

A

C

D

B

F

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

1.250

1.140

1.110

1.030

990

980

870

590

580

470

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara TANARO  MASIO
Data 08-09-2024

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione CAMPIONATO DI SERIE C ASTI 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Asti

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara
TESTA MASSIMO

Orario

22:26:04

Note

Direttore di Gara
CISI GIACINTO



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

10

7

1

6

5

8

2

3

4

9

BUSINAROLO Luciano

CAPOSTAGNO Luigino

FATTORE Giuseppe

LEUZZI Enzo

MEGNA Michele

GALLINA Giuseppe

TARTARA Gianni

GUSAI Gerald antoin

NAPPI Pasquale

PERNIGOTTI Gianfranco

Lenza Astigiana A.S.D.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Gloria A.D.P.S.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

E

B

A

F

A

B

C

D

B

D

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

2.080

1.510

1.270

630

420

380

380

370

260

240

1

2

3

4

5

6,5

6,5

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara TANARO  MASIO
Data 08-09-2024

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione CAMPIONATO DI SERIE C ASTI 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Asti

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara
TESTA MASSIMO

Orario

22:26:07

Note

Direttore di Gara
CISI GIACINTO



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

10

1

7

2

6

5

8

3

4

9

BUSINAROLO Luciano

LA FALCE Nicola

CAPOSTAGNO Luigino

GOGGI Valter

LEUZZI Enzo

MEGNA Michele

GALLINA Giuseppe

GUSAI Gerald antoin

NAPPI Pasquale

PERNIGOTTI Gianfranco

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Gloria A.D.P.S.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

E

C

B

A

F

A

B

D

B

D

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

2.080

1.550

1.510

1.510

630

420

380

370

260

240

1

2

3,5

3,5

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara TANARO  MASIO
Data 08-09-2024

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione CAMPIONATO DI SERIE C ASTI 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Asti

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara
TESTA MASSIMO

Orario

22:26:09

Note

Direttore di Gara
CISI GIACINTO



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

1

2

10

3

9

7

6

5

8

POCOBELLO Leonardo

NEGRO Enrico

BROLLO Alessandro

ALBERTO Davide

STOOLA Claudio

QUARATINO Michele

TOSO Giovanni

TINELLO Marco

BERTINO Marco

GRASSO Mauro

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Con.Pe.Di.Ver.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Gloria A.D.P.S.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

B

B

A

C

E

D

A

*

B

D

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(VB)

(AT)

(AT)

5.620

2.190

1.600

1.290

1.170

1.090

880

780

470

460

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara TANARO  MASIO
Data 08-09-2024

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione CAMPIONATO DI SERIE C ASTI 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Asti

Settore A Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara
TESTA MASSIMO

Orario

22:26:11

Note

Direttore di Gara
CISI GIACINTO



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

3

1

2

10

9

7

6

5

8

POCOBELLO Leonardo

FERRARO Antonio

GIACOSA Pasquale

RIGGI Giuseppe

ALBERTO Davide

QUARATINO Michele

TOSO Giovanni

TINELLO Marco

BERTINO Marco

GRASSO Mauro

Gloria A.D.P.S.

Gloria A.D.P.S.

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Con.Pe.Di.Ver.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Gloria A.D.P.S.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

B

C

A

F

C

D

A

*

B

D

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(VB)

(AT)

(AT)

5.620

2.970

2.530

1.320

1.290

1.090

880

780

470

460

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara TANARO  MASIO
Data 08-09-2024

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione CAMPIONATO DI SERIE C ASTI 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Asti

Settore B Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara
TESTA MASSIMO

Orario

22:26:14

Note

Direttore di Gara
CISI GIACINTO


